BHV 2025/26
BOL mannl. C-Jugend Staffel Nord-West

SG DJK Rimpar

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 16:00 210342 SG DJK Rimpar I HSV Bergtheim 47:31
So. 05.10.2025 10:00 220041 HSC 2000 Coburg Il SG DJK Rimpar Il 30:35
So. 19.10.2025 12:30 230107 v MTV Stadeln SG DJK Rimpar Il 35:42
Sa. 15.11.2025 15:15 210342 SG DJK Rimpar Il TG Hochberg 44:32
Fr. 21.11.2025 17:00 210342 v SG DJK Rimpar Il MTV Stadeln 43:36
So. 07.12.2025 14:00 210342 SG DJK Rimpar Il HBC Nirnberg 30:37
So0.11.01.2026 14:45 210026 HSV Bergtheim SG DJK Rimpar Il 30:48
So. 18.01.2026 12:45 210341 SG DJK Rimpar Il HSC 2000 Coburg Il 33:17
Fr. 23.01.2026 17:00 240104 h/v HC Forchheim SG DJK Rimpar Il 28:34
Mi. 11.02.2026 19:00 210223 v SV Michelfeld SG DJK Rimpar I 33:42
Mi. 25.02.2026 17:30 210342 v SG DJK Rimpar Il SV Michelfeld 45:49
So0.01.03.2026 13:45 210141 TG Hochberg SG DJK Rimpar Il 26:31
So. 15.03.2026 15:00 230268 HBC Nirnberg SG DJK Rimpar Il

So.22.03.2026 13:00 210342 SG DJK Rimpar Il HC Forchheim
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Hallenverzeichnis

210026

210141

210223

210341

210342

220041

230107

230268

240104

Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim

Hochberg Mainlandhalle
Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Hochberg
Marktsteft Mehrzweckhalle

Kéhlenweg 10, 97342 Marktsteft
Dreifachsporthalle Markt Rimpar
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar
Rimpar DJK-Halle

Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar
Coburg, BGS Halle

Wilhelm-RuB-Str. 4, 96450 Coburg
Farth, Julius-Hirsch-Sportzentrum
Kapellenstr. 39, 90762 Firth

Ndrnberg, Herriedenerhalle
Herriedener StralRe 25, 90449 Nirnberg

Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2025/26

BOL mannl. C-Jugend Staffel Nord-West

SG DJK Rimpar

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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